wymienione warunki udziału w postępowaniu. 

VI. Termin wykonania zamówienia 

Wymagany przez zamawiającego termin wykonania zamówienia: do 31 marca 2011r. 

Dział VII. Wadium 

1. Każdy wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 

1 434 zł  (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści cztery złote) 

2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek 
Zamawiającego: 

BZ WBK S.A. o/Kłodzko 29 1090 2327 0000 0005 9407 7731 

3. Wadium wnoszone w innych dopuszczonych przez ustawę Prawo zamówień publicznych 
formach należy złożyć w oryginale w siedzibie Zamawiającego (pokój 316, III piętro) a do